

## Sportowiec Roku 2023 Gminy Ozimek wybrany



**Od 22 stycznia do 4 lutego br. mieszkańcy Gminy Ozimek mogli oddawać swoje głosy w organizowanym przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku plebiscycie na sportowca, trenera oraz sportowy zespół roku 2023 Gminy Ozimek. Wyniki plebiscytu poznaliśmy na uroczystej Gali Sportowca Roku Gminy Ozimek, która odbyła się w sobotę 10 lutego w Domu Kultury w Ozimku.**

Niemal 150-osobową widownię gali, zgromadzoną na sali widowiskowej Domu Kultury, powitał jej prowadzący - pracownik Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku - **Marcin Widera**, który podkreślił, iż najważniejsze w organizacji plebiscytu jest docenienie środowiska sportowego Gminy Ozimek oraz wspólne podsumowanie niezwykle bogatego w sportowe sukcesy reprezentantów gminy roku. Następnie głos zabrał Burmistrz Ozimka **Mirosław Wieszołek**, który podkreślił ogromną dumę ze sportowców pochodzących z naszych ziem i wskazał, iż w poszczególnych kategoriach plebiscytu jest tylko po pięć nominowanych, a Kapituła Plebiscytu miała niezwykle trudny wybór, ponieważ Gminę Ozimek reprezentuje mnóstwo sportowych talentów. Również kolejny mówca - a więc Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku **Marek Elis** - podkreślił ważność sportu oraz zasad fair play w codziennym życiu i skierował słowa ogromnego podziwu w kierunku osób uprawiających sport, ponieważ oznacza on życie pełne wielu wyrzeczeń.

Po części zawierającej oficjalne przemówienia przeszliśmy do wręczenia pierwszej z nagród - statuetki Supersportowca Gminy Ozimek. Nagroda ta ma na celu docenienie niezwykłych osobowości, które są prawdziwymi sportowymi symbolami naszej gminy. W ubiegłym roku jej laureatem został **Jan Kamiński**, a poprzednio **Waldemar Sobota**. W tym roku ten podkreślający osiągnięcia całej kariery tytuł otrzymał niezwykle zasłużony działacz sportowy, sędzia, spiker i obserwator, prawdziwa legenda piłki ręcznej w Ozimku - **Marek Musiał**, któremu nagrodę wręczył Dyrektor MOSiR w Ozimku - **Arkadiusz Banik**. W słowach podziękowania niezwykle wzruszony

laureat podkreślił, iż nie spodziewał się, że po tylu latach pracy zostanie w ten niesamowity sposób doceniony i rozbawił zgromadzonych swoim ogromnym poczuciem humoru.

Następnie organizatorzy gali zaprosili zebranych do zapoznania się z nominowanymi w pierwszej z głównych kategorii plebiscytu, a więc Trener Roku, a najlepszym trzem trenerom statuetki oraz nagrody wręczył Zastępca Burmistrza Ozimka **Andrzej Brzezina**. 5. miejsce w kategorii Trener Roku ilością 37 głosów zajął **Wojciech Scisło** (piłka nożna), 4. był **Karol Mroszczyk** (piłka nożna) uzyskując 148 głosów, 3. miejsce zajął **Andrzej Szymczak** (koszykówka) ze 164 głosami, a 2. był **Patrick Riemann** (piłka nożna) z 205 głosami. Tytuł Trenera Roku uzyskawszy 257 głosów otrzymał **Rafał Jurczyński** – trener lekkoatletyczny, siłowy i ogólnorozwojowy, prowadzący zróżnicowane zajęcia dla mieszkańców Gminy Ozimek w każdym wieku oraz współpracujący m.in. z utalentowanymi lekkoatletami. Rafał dziękował ze sceny przede wszystkim swoim podopiecznym, ale również swoim rodzicom, którzy od zawsze go wspierali.

Po wręczeniu statuetek dla najlepszych trenerów przyszedł czas na rozstrzygnięcie drugiej kategorii plebiscytu, a więc Sportowy Zespół Roku. Po przedstawieniu nominacji na scenę zaproszono Panią Dyrektora Domu Kultury w Ozimku **Justynę Wajs-Fijałkowską**, która wręczyła nagrody nagrodzonym zespołom. 5. miejsce w kategorii Sportowy Zespół Roku 2023 Gminy Ozimek zajął **KS Małapanew Ozimek** (piłka nożna) ze 149 głosami. 4. był **LZS Grodziec** (piłka nożna) uzyskawszy 160 głosów. 3. miejsce zajęła **reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku klas pierwszych w piłce nożnej**, która zdobyła 163 głosy. Drugą lokatę zdobyły tancerki z grupy **O-Mega I** z 429 głosami, a bezkonkurencyjne okazały się reprezentantki grupy **O-Mega II** (taniec), które uzyskały 546 głosów. Jak podkreśliła ze sceny instruktor obu grup – **Natalia Grochol** – jest niezmiernie dumna ze swoich dziewcząt, które pomimo natłoku codziennych obowiązków, kontuzji i wyrzeczeń poświęcają się tańcowi, stanowiącemu ich prawdziwą pasję.

Następnie nadszedł czas na punkt kulminacyjny gali, a więc rozstrzygnięcie wyników głosowania w kategorii Sportowiec Roku 2023 Gminy Ozimek. Po przedstawieniu nominowanych na scenę zaproszono burmistrza **Mirosława Wieszołka**, który odczytał wyniki głosowania oraz wręczył nagrody i statuetki najlepszym sportowcom. 5. miejsce w kategorii Sportowiec Roku zajął **Maciej Bachłaj** (lekkoatletyka), który uzyskał 104 głosy. 4. był **Michał Bienias** (piłka nożna) uzyskawszy 114 głosów, a 3. miejsce zajął laureat tej kategorii z ubiegłego roku – lekkoatleta **Szymon Łysiak** ze 151 głosami. Drugą lokatę zdobywszy 264 głosy zajął **Tymoteusz Musiał** (lekkoatletyka), a Sportowcem Roku 2023 Gminy Ozimek uzyskawszy 416 głosów została pływaczka **Hanna Młotek**. Bardzo wzruszeni laureaci podziękowali organizatorom plebiscytu za tak piękne wyróżnienia, lecz przede wszystkim skierowali swe podziękowania w kierunku trenerów oraz najbliższych, którzy wspierają ich oraz pokonują z nimi tysiące kilometrów po zawodach organizowanych w całym kraju.

Jako organizator plebiscytu oraz gali pragnę podziękować pracownikom Domu Kultury w Ozimku, Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku, dzięki którym było to naprawdę niezwykle wydarzenie. Dziękuję również Bistro Pracownia Sztuki Kulinarnej w Ozimku na czele z Chefem **Łukaszem Szewczykiem** za wspianą poczęstunek. Dziękuję także niesamowitym wykonawcom Power od Sound pod kierownictwem Pani **Agnieszki Wilczyńskiej**, którzy wspianymi występami muzycznymi uświetnili sobotnie wydarzenie, a byli to: **Anna Chmura, Anastazja Szalek, Agata Spika, Lena Biskup, Wiktoria Kuś, Amelia Kita**.

Na koniec pragnę złożyć największe słowa podziękowania na ręce Państwa – wszystkich, którzy oddali swoje głosy w organizowanym plebiscycie. Było ich aż 3307, co podkreśla fakt jak wielka jest miłość do sportu w Gminie Ozimek. Już nie możemy doczekać się kolejnych sukcesów sportowych reprezentantów naszej małej ojczyzny i liczymy na jeszcze więcej głosów w Plebiscycie Sportowiec Roku 2024 Gminy Ozimek!

*Arkadiusz Banik*